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Hej 

Om det blir fel på elförsörjningen i huset och inga automatsäkringar har gått på 

elskåpet inne, så har vanligtvis en propp i plåtskåpet utanför dörren in i huset 

löst ut.  

Prova då i första hand att ringa någon styrelsemedlem innan ni ringer 

journumret till Emvix. Det blir billigare för föreningen. Får ni inte tag på någon i 

styrelsen, så är det Emvix som gäller, om problemet är AKUT. 

Upplever ni att det är onödigt varm inomhus? Kontakta då Micael Wall 0709-

305056, så justerar vi in temperaturen. Då sparar föreningen ytterligare pengar 

och vi slipper ”elda för kråkorna”.  

I sommar börjar vi montera de första ladd stolparna för elbilar. Det är två st. 

som ansökt om detta.  

Är det fler som ska skaffa elbil så hör av Er i god tid till styrelsen. Vi vet inte än 

vad merkostnaden blir för den enskilde bilägaren. Föreningen står för montage 

och hårdvara och bilägaren för den ström man använder. Det kan också bli så 

att några får byta p-plats för att det här ska fungera. 

Förening stämman kommer att äga rum den 25 april kl. 19:00 i 

föreningslokalen. Sista datum att komma in med motioner är den 28:e februari. 

Det kommer en formell kallelse samt utskick av årsredovisning snart.  

Vi kommer på vår hemsida fortsättningsvis att ha viktiga datum. Tex 

Föreningsstämmor, vår- samt höst städning, m.m. 

VÄND 
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Gredelby Hagar 
Nr 1 2019 

 

 
 

 
Brf Gredelby Hagar  Webb: www.gredelbyhagar.bostadsratterna.se 
Kolugnsvägen 157, 741 41 Knivsta   E-post: gredelbyhagar@gmail.com 
Tfn 018-34 15 54 

 

 

 

Till alla som vill ha information i sin email.  

Detta Gredelbyblad är även skickat till Er mejladress som föreningen har. Om 

ni inte får det och vill ha Gredelbybladet, så Mejla den adress ni vill ha den 

skickat till. För tillfället går det bara med en mejdress per hushåll. Använd 

föreningens mejladress gredelbyhagar@gmail.com .  

Ni som vill ha Gredelbybladet i pappersform kan ringa till kontoret mellan 19-

21 på onsdagar. Telenr 018-341554 

Passa på att utnyttja vår isbana. 

 

 

 

 

Vänliga hälsningar 

Fredrik gn. 

Styrelsen 
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